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2014年 1月 7日 

 

 

有關桑德國際有限公司(“該公司”)股份從新交所上市名單中自願除牌和 

由桑德（香港）有限公司提出該公司之有條件現金退市要約 

 

就該公司其他類別的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 有關證券的說明 證券數目 

 

單價 

 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2014年 1月 6日 買 
普通股 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20000 港元 4.80 66,876,000 5.1842% 

 
20000 港元 4.80 66,896,000 5.1857% 

 
10000 港元 4.79 66,906,000 5.1865% 

 
1000 港元 4.79 66,907,000 5.1866% 

 
5000 港元 4.73 66,912,000 5.1870% 

 
9000 港元 4.73 66,921,000 5.1877% 

 
14000 港元 4.73 66,935,000 5.1888% 

 
6000 港元 4.73 66,941,000 5.1892% 

 
17000 港元 4.73 66,958,000 5.1905% 

 
3000 港元 4.73 66,961,000 5.1908% 

 
7000 港元 4.73 66,968,000 5.1913% 
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 5000 港元 4.73 66,973,000 5.1917% 

 
2000 港元 4.73 66,975,000 5.1919% 

 
1000 港元 4.73 66,976,000 5.1919% 

 
12000 港元 4.72 66,988,000 5.1929% 

 
7000 港元 4.72 66,995,000 5.1934% 

 
16000 港元 4.72 67,011,000 5.1947% 

 
13000 港元 4.72 67,024,000 5.1957% 

 
16000 港元 4.72 67,040,000 5.1969% 

 
581000 新加坡元 0.71 67,621,000 5.2419% 

 
20000 新加坡元 0.71 67,641,000 5.2435% 

 
10000 新加坡元 0.71 67,651,000 5.2443% 

 
30000 新加坡元 0.71 67,681,000 5.2466% 

 
34000 新加坡元 0.71 67,715,000 5.2492% 

 
15000 新加坡元 0.71 67,730,000 5.2504% 

 
10000 新加坡元 0.71 67,740,000 5.2512% 

 
8000 新加坡元 0.71 67,748,000 5.2518% 

 
7000 新加坡元 0.71 67,755,000 5.2523% 

 
20000 新加坡元 0.71 67,775,000 5.2539% 

 
10000 新加坡元 0.71 67,785,000 5.2547% 

 
31000 新加坡元 0.71 67,816,000 5.2571% 

 
18000 新加坡元 0.71 67,834,000 5.2584% 

 
10000 新加坡元 0.71 67,844,000 5.2592% 

 
300000 新加坡元 0.71 68,144,000 5.2825% 

 
30000 新加坡元 0.71 68,174,000 5.2848% 
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10000 新加坡元 0.71 68,184,000 5.2856% 

 
10000 新加坡元 0.71 68,194,000 5.2864% 

 
5000 新加坡元 0.71 68,199,000 5.2867% 

 
45000 新加坡元 0.71 68,244,000 5.2902% 

 
25000 新加坡元 0.71 68,269,000 5.2922% 

 
44000 新加坡元 0.71 68,313,000 5.2956% 

 
6000 新加坡元 0.71 68,319,000 5.2960% 

 
15000 新加坡元 0.71 68,334,000 5.2972% 

 
591000 新加坡元 0.71 68,925,000 5.3430% 

 
5000 新加坡元 0.71 68,930,000 5.3434% 

 
5000 新加坡元 0.71 68,935,000 5.3438% 

 
20000 新加坡元 0.71 68,955,000 5.3453% 

 
20000 新加坡元 0.71 68,975,000 5.3469% 

 
10000 新加坡元 0.71 68,985,000 5.3477% 

 
4000 新加坡元 0.71 68,989,000 5.3480% 

 
10000 新加坡元 0.71 68,999,000 5.3488% 

 
20000 新加坡元 0.71 69,019,000 5.3503% 

 
5000 新加坡元 0.71 69,024,000 5.3507% 

 
40000 新加坡元 0.71 69,064,000 5.3538% 

 
34000 新加坡元 0.71 69,098,000 5.3564% 

 
10000 新加坡元 0.71 69,108,000 5.3572% 

 
5000 新加坡元 0.71 69,113,000 5.3576% 

 
8000 新加坡元 0.71 69,121,000 5.3582% 

 
11000 新加坡元 0.71 69,132,000 5.3591% 
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8000 新加坡元 0.71 69,140,000 5.3597% 

 
200000 新加坡元 0.71 69,340,000 5.3752% 

 
60000 新加坡元 0.71 69,400,000 5.3798% 

 
30000 新加坡元 0.72 69,430,000 5.3822% 

 
40000 新加坡元 0.72 69,470,000 5.3853% 

 
40000 新加坡元 0.72 69,510,000 5.3884% 

 
10000 新加坡元 0.72 69,520,000 5.3891% 

 
40000 新加坡元 0.72 69,560,000 5.3922% 

 
30000 新加坡元 0.72 69,590,000 5.3946% 

 
840000 新加坡元 0.72 70,430,000 5.4597% 

 
12000 新加坡元 0.72 70,442,000 5.4606% 

 
30000 新加坡元 0.72 70,472,000 5.4629% 

 
40000 新加坡元 0.72 70,512,000 5.4660% 

 
30000 新加坡元 0.72 70,542,000 5.4684% 

 
78000 新加坡元 0.72 70,620,000 5.4744% 

 
40000 新加坡元 0.72 70,660,000 5.4775% 

 
30000 新加坡元 0.72 70,690,000 5.4798% 

 
1000000 新加坡元 0.72 71,690,000 5.5574% 

 
30000 新加坡元 0.72 71,720,000 5.5597% 

 
40000 新加坡元 0.72 71,760,000 5.5628% 

 
30000 新加坡元 0.72 71,790,000 5.5651% 

 
500000 新加坡元 0.72 72,290,000 5.6039% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,330,000 5.6070% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,370,000 5.6101% 
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30000 新加坡元 0.72 72,400,000 5.6124% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,440,000 5.6155% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,480,000 5.6186% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,510,000 5.6209% 

 
8000 新加坡元 0.72 72,518,000 5.6216% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,548,000 5.6239% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,588,000 5.6270% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,628,000 5.6301% 

 
20000 新加坡元 0.72 72,648,000 5.6316% 

 
8000 新加坡元 0.72 72,656,000 5.6322% 

 
10000 新加坡元 0.72 72,666,000 5.6330% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,696,000 5.6353% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,736,000 5.6384% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,776,000 5.6416% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,806,000 5.6439% 

 
40000 新加坡元 0.72 72,846,000 5.6470% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,876,000 5.6493% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,906,000 5.6516% 

 
5000 新加坡元 0.72 72,911,000 5.6520% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,941,000 5.6543% 

 
30000 新加坡元 0.72 72,971,000 5.6567% 

 
30000 新加坡元 0.72 73,001,000 5.6590% 

 
5000 新加坡元 0.72 73,006,000 5.6594% 

 
1000 新加坡元 0.72 73,007,000 5.6595% 
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40000 新加坡元 0.72 73,047,000 5.6626% 

 
30000 新加坡元 0.72 73,077,000 5.6649% 

 
40000 新加坡元 0.72 73,117,000 5.6680% 

 
40000 新加坡元 0.72 73,157,000 5.6711% 

 
40000 新加坡元 0.72 73,197,000 5.6742% 

 
40000 新加坡元 0.72 73,237,000 5.6773% 

 
40000 新加坡元 0.72 73,277,000 5.6804% 

 
18000 新加坡元 0.72 73,295,000 5.6818% 

 
40000 新加坡元 0.72 73,335,000 5.6849% 

 
30000 新加坡元 0.72 73,365,000 5.6872% 

 
5000 新加坡元 0.72 73,370,000 5.6876% 

 
30000 新加坡元 0.72 73,400,000 5.6899% 

 
150000 新加坡元 0.72 73,550,000 5.7016% 

 
201000 新加坡元 0.72 73,751,000 5.7171% 

 
3000 新加坡元 0.72 73,754,000 5.7174% 

 
50000 新加坡元 0.75 73,804,000 5.7212% 

 
50000 新加坡元 0.75 73,854,000 5.7251% 

 
10000 新加坡元 0.75 73,864,000 5.7259% 

 
10000 新加坡元 0.75 73,874,000 5.7267% 

 
10000 新加坡元 0.75 73,884,000 5.7274% 

 
250000 新加坡元 0.75 74,134,000 5.7468% 

 
3000 新加坡元 0.75 74,137,000 5.7471% 

 
50000 新加坡元 0.75 74,187,000 5.7509% 

 
30000 新加坡元 0.75 74,217,000 5.7533% 
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10000 新加坡元 0.75 74,227,000 5.7540% 

 
10000 新加坡元 0.75 74,237,000 5.7548% 

 
35000 新加坡元 0.75 74,272,000 5.7575% 

 
500000 新加坡元 0.75 74,772,000 5.7963% 

 
9000 新加坡元 0.76 74,781,000 5.7970% 

 
17000 新加坡元 0.76 74,798,000 5.7983% 

 
1000 新加坡元 0.76 74,799,000 5.7984% 

 
1000 新加坡元 0.76 74,800,000 5.7984% 

 
36000 新加坡元 0.76 74,836,000 5.8012% 

 
100000 新加坡元 0.76 74,936,000 5.8090% 

 
10000 新加坡元 0.76 74,946,000 5.8098% 

 
1000 新加坡元 0.76 74,947,000 5.8098% 

 
7000 新加坡元 0.76 74,954,000 5.8104% 

 
5000 新加坡元 0.76 74,959,000 5.8108% 

 
50000 新加坡元 0.76 75,009,000 5.8147% 

 
250000 新加坡元 0.76 75,259,000 5.8340% 

 
50000 新加坡元 0.76 75,309,000 5.8379% 

 
4000 新加坡元 0.76 75,313,000 5.8382% 

 
27000 新加坡元 0.76 75,340,000 5.8403% 

 
100000 新加坡元 0.76 75,440,000 5.8481% 

 
1000 新加坡元 0.76 75,441,000 5.8481% 

 
6000 新加坡元 0.77 75,447,000 5.8486% 

 
6000 新加坡元 0.77 75,453,000 5.8491% 

 
5000 新加坡元 0.76 75,458,000 5.8495% 
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1000 新加坡元 0.76 75,459,000 5.8495% 

 
1000 新加坡元 0.76 75,460,000 5.8496% 

 
1000 新加坡元 0.76 75,461,000 5.8497% 

 
8000 新加坡元 0.77 75,469,000 5.8503% 

 
3000 新加坡元 0.76 75,472,000 5.8505% 

 
2000 新加坡元 0.76 75,474,000 5.8507% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,477,000 5.8509% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,480,000 5.8512% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,482,000 5.8513% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,484,000 5.8515% 

 
1000 新加坡元 0.77 75,485,000 5.8516% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,488,000 5.8518% 

 
1000 新加坡元 0.77 75,489,000 5.8519% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,492,000 5.8521% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,494,000 5.8522% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,497,000 5.8525% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,499,000 5.8526% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,501,000 5.8528% 

 
1000 新加坡元 0.77 75,502,000 5.8529% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,504,000 5.8530% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,506,000 5.8532% 

 
2000 新加坡元 0.77 75,508,000 5.8533% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,511,000 5.8536% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,514,000 5.8538% 
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5000 新加坡元 0.77 75,519,000 5.8542% 

 
4000 新加坡元 0.77 75,523,000 5.8545% 

 
1000 新加坡元 0.77 75,524,000 5.8546% 

 
3000 新加坡元 0.77 75,527,000 5.8548% 

 
7000 新加坡元 0.77 75,534,000 5.8553% 

 
1000 新加坡元 0.77 75,535,000 5.8554% 

 
57000 新加坡元 0.78 75,592,000 5.8598% 

 
16000 新加坡元 0.78 75,608,000 5.8611% 

 
14000 新加坡元 0.78 75,622,000 5.8622% 

 
9000 新加坡元 0.78 75,631,000 5.8629% 

 
5000 新加坡元 0.78 75,636,000 5.8633% 

 
5000 新加坡元 0.78 75,641,000 5.8636% 

 
54000 新加坡元 0.78 75,695,000 5.8678% 

 
4000 新加坡元 0.78 75,699,000 5.8681% 

 
2000 新加坡元 0.78 75,701,000 5.8683% 

 
1000 新加坡元 0.78 75,702,000 5.8684% 

 
1000 新加坡元 0.78 75,703,000 5.8684% 

 
10000 新加坡元 0.78 75,713,000 5.8692% 

 
2000 新加坡元 0.78 75,715,000 5.8694% 

 
2000 新加坡元 0.78 75,717,000 5.8695% 

 
16000 新加坡元 0.78 75,733,000 5.8708% 

 
16000 新加坡元 0.78 75,749,000 5.8720% 

 
2000 新加坡元 0.79 75,751,000 5.8722% 

 
3000 新加坡元 0.79 75,754,000 5.8724% 
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6000 新加坡元 0.79 75,760,000 5.8729% 

 
2000 新加坡元 0.79 75,762,000 5.8730% 

 
4000 新加坡元 0.79 75,766,000 5.8733% 

 
2000 新加坡元 0.80 75,768,000 5.8735% 

 
1000 新加坡元 0.79 75,769,000 5.8736% 

 
7000 新加坡元 0.80 75,776,000 5.8741% 

 
2000 新加坡元 0.80 75,778,000 5.8743% 

 
1000 新加坡元 0.80 75,779,000 5.8743% 

 
4000 新加坡元 0.80 75,783,000 5.8747% 

 
3000 新加坡元 0.80 75,786,000 5.8749% 

 
4000 新加坡元 0.80 75,790,000 5.8752% 

 
4000 新加坡元 0.80 75,794,000 5.8755% 

 
18000 新加坡元 0.79 75,812,000 5.8769% 

 
3000 新加坡元 0.80 75,815,000 5.8771% 

 
14000 新加坡元 0.80 75,829,000 5.8782% 

 
4000 新加坡元 0.80 75,833,000 5.8785% 

 
4000 新加坡元 0.79 75,837,000 5.8788% 

 
5000 新加坡元 0.79 75,842,000 5.8792% 

 
5000 新加坡元 0.79 75,847,000 5.8796% 

 
10000 新加坡元 0.79 75,857,000 5.8804% 

 
5000 新加坡元 0.79 75,862,000 5.8808% 

 
2000 新加坡元 0.78 75,864,000 5.8809% 

 
11000 新加坡元 0.78 75,875,000 5.8818% 

 
17000 新加坡元 0.78 75,892,000 5.8831% 
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10000 新加坡元 0.78 75,902,000 5.8839% 

 
5000 新加坡元 0.78 75,907,000 5.8843% 

 
9000 新加坡元 0.78 75,916,000 5.8850% 

 
2000 新加坡元 0.78 75,918,000 5.8851% 

 
10000 新加坡元 0.78 75,928,000 5.8859% 

 
10000 新加坡元 0.78 75,938,000 5.8867% 

 
25000 新加坡元 0.78 75,963,000 5.8886% 

 
32000 新加坡元 0.78 75,995,000 5.8911% 

 
50000 新加坡元 0.78 76,045,000 5.8950% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,047,000 5.8951% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,049,000 5.8953% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,050,000 5.8953% 

 
10000 新加坡元 0.78 76,060,000 5.8961% 

 
50000 新加坡元 0.78 76,110,000 5.9000% 

 
50000 新加坡元 0.78 76,160,000 5.9039% 

 
50000 新加坡元 0.78 76,210,000 5.9078% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,212,000 5.9079% 

 
50000 新加坡元 0.78 76,262,000 5.9118% 

 
10000 新加坡元 0.78 76,272,000 5.9126% 

 
35000 新加坡元 0.77 76,307,000 5.9153% 

 
15000 新加坡元 0.77 76,322,000 5.9164% 

 
9000 新加坡元 0.77 76,331,000 5.9171% 

 
41000 新加坡元 0.77 76,372,000 5.9203% 

 
50000 新加坡元 0.77 76,422,000 5.9242% 
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50000 新加坡元 0.76 76,472,000 5.9281% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,473,000 5.9281% 

 
5000 新加坡元 0.78 76,478,000 5.9285% 

 
10000 新加坡元 0.78 76,488,000 5.9293% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,490,000 5.9295% 

 
5000 新加坡元 0.78 76,495,000 5.9298% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,497,000 5.9300% 

 
20000 新加坡元 0.78 76,517,000 5.9316% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,519,000 5.9317% 

 
4000 新加坡元 0.78 76,523,000 5.9320% 

 
10000 新加坡元 0.78 76,533,000 5.9328% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,534,000 5.9329% 

 
4000 新加坡元 0.78 76,538,000 5.9332% 

 
41000 新加坡元 0.78 76,579,000 5.9364% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,580,000 5.9364% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,581,000 5.9365% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,582,000 5.9366% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,583,000 5.9367% 

 
11000 新加坡元 0.78 76,594,000 5.9375% 

 
6000 新加坡元 0.78 76,600,000 5.9380% 

 
3000 新加坡元 0.78 76,603,000 5.9382% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,604,000 5.9383% 

 
60000 新加坡元 0.78 76,664,000 5.9429% 

 
13000 新加坡元 0.78 76,677,000 5.9440% 
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5000 新加坡元 0.78 76,682,000 5.9443% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,684,000 5.9445% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,685,000 5.9446% 

 
55000 新加坡元 0.78 76,740,000 5.9488% 

 
10000 新加坡元 0.78 76,750,000 5.9496% 

 
4000 新加坡元 0.78 76,754,000 5.9499% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,755,000 5.9500% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,756,000 5.9501% 

 
38000 新加坡元 0.78 76,794,000 5.9530% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,795,000 5.9531% 

 
15000 新加坡元 0.78 76,810,000 5.9543% 

 
6000 新加坡元 0.78 76,816,000 5.9547% 

 
3000 新加坡元 0.78 76,819,000 5.9550% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,820,000 5.9550% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,821,000 5.9551% 

 
3000 新加坡元 0.78 76,824,000 5.9553% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,825,000 5.9554% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,826,000 5.9555% 

 
5000 新加坡元 0.78 76,831,000 5.9559% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,832,000 5.9560% 

 
3000 新加坡元 0.78 76,835,000 5.9562% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,836,000 5.9563% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,837,000 5.9564% 

 
9000 新加坡元 0.78 76,846,000 5.9571% 
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1000 新加坡元 0.78 76,847,000 5.9571% 

 
57000 新加坡元 0.78 76,904,000 5.9616% 

 
29000 新加坡元 0.78 76,933,000 5.9638% 

 
2000 新加坡元 0.78 76,935,000 5.9640% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,936,000 5.9640% 

 
9000 新加坡元 0.78 76,945,000 5.9647% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,946,000 5.9648% 

 
8000 新加坡元 0.78 76,954,000 5.9654% 

 
3000 新加坡元 0.78 76,957,000 5.9657% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,958,000 5.9657% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,959,000 5.9658% 

 
5000 新加坡元 0.78 76,964,000 5.9662% 

 
1000 新加坡元 0.78 76,965,000 5.9663% 

 
35000 新加坡元 0.78 77,000,000 5.9690% 

 
14000 新加坡元 0.78 77,014,000 5.9701% 

 
2000 新加坡元 0.78 77,016,000 5.9702% 

 
7000 新加坡元 0.78 77,023,000 5.9708% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,024,000 5.9709% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,025,000 5.9709% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,026,000 5.9710% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,027,000 5.9711% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,028,000 5.9712% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,029,000 5.9712% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,030,000 5.9713% 
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20000 新加坡元 0.78 77,050,000 5.9729% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,051,000 5.9729% 

 
10000 新加坡元 0.78 77,061,000 5.9737% 

 
2000 新加坡元 0.78 77,063,000 5.9739% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,064,000 5.9740% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,065,000 5.9740% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,066,000 5.9741% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,067,000 5.9742% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,068,000 5.9743% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,069,000 5.9743% 

 
3000 新加坡元 0.78 77,072,000 5.9746% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,073,000 5.9747% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,074,000 5.9747% 

 
3000 新加坡元 0.78 77,077,000 5.9750% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,078,000 5.9750% 

 
20000 新加坡元 0.78 77,098,000 5.9766% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,099,000 5.9767% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,100,000 5.9767% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,101,000 5.9768% 

 
4000 新加坡元 0.78 77,105,000 5.9771% 

 
10000 新加坡元 0.78 77,115,000 5.9779% 

 
4000 新加坡元 0.78 77,119,000 5.9782% 

 
4000 新加坡元 0.78 77,123,000 5.9785% 

 
13000 新加坡元 0.78 77,136,000 5.9795% 
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4000 新加坡元 0.78 77,140,000 5.9798% 

 
1000 新加坡元 0.78 77,141,000 5.9799% 

 

完 

 

備註： 

1. Schroders Plc是該公司第(6)類別的聯繫人 。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


